Директору ЦПТОЭО  Горисеву С.А.

ЗАЯВКА
на выделение лицензий
программного обеспечения фирмы Autodesk® 2014 г.
Прошу Вас предусмотреть выделение лицензий в соответствии с таблицей:

	Наименование

Software
	Факультет/инсти-тут, кафедра
	№ аудитории,

корпус

	Количество

компьютеров
	Ф.И.О.,

(контактная информация

администратора по Software:

телефон и e-mail)
	СТАТУС

использования
*
	Требуемый

период эксплуатации программного обеспечения

	1.
	Autodesk Alias Automotive 2014

	С             По

	2.
	Autodesk SketchBook Pro 2014

	С             По

	Education Master Suite 2014:

	1.
	Autodesk 3ds Max Design 2014 (English)

	С             По

	2.
	Autodesk Alias Design 2014 (English)

	С             По

	3.
	Autodesk AutoCAD 2014

	С             По

	4.
	Autodesk AutoCAD Architecture 2014

	С             По

	5.
	Autodesk AutoCAD Civil 3D 2014 (English)

	С             По

	6.
	Autodesk AutoCAD Electrical 2014

	С             По

	7.
	Autodesk AutoCAD Map 3D 2014 (English)

	С             По

	8.
	Autodesk AutoCAD Mechanical 2014

	С             По

	9.
	Autodesk AutoCAD MEP 2014 (English)

	С             По

	10.
	Autodesk AutoCAD Plant 3D 2014

	С             По

	11.
	Autodesk AutoCAD Raster Design 2014 (English)

	С             По

	12.
	Autodesk AutoCAD Structural Detailing 2014 (English)

	С             По

	13.
	Autodesk AutoCAD Utility Design 2014 (English)

	С             По

	14.
	Autodesk InfraWorks 2014 (English)

	С             По

	15.
	Autodesk Inventor Professional 2014

	С             По

	16.
	Autodesk Mudbox 2014 (English)

	С             По

	17.
	Autodesk Navisworks Manage 2014

	С             По

	18.
	Autodesk Revit 2014

	С             По

	19.
	Autodesk Robot Structural Analysis Professional 2014

	С             По

	20.
	Autodesk Showcase 2014 (Russian)

	С             По

	21.
	Autodesk Simulation CFD 2014 (English)

	С             По

	22.
	Autodesk Simulation Mechanical 2014 (English)

	С             По

	23.
	Autodesk Simulation Moldflow Adviser Ultimate 2014 (English)

	С             По

	Entertainment Creation Suite 2014:

	С             По

	1.
	Autodesk 3ds Max 2014 (English)

	С             По

	2.
	Autodesk Maya 2014 (English)

	С             По

	3.
	Autodesk MotionBuilder 2014 (English)

	С             По

	4.
	Autodesk Mudbox 2014 (English)

	С             По

	5.
	Autodesk Softimage 2014 (English

	С             По

* если занятия по расписанию:   учебные занятия (УЗ);

* если занятия в рамках самостоятельной работы:   самостоятельная работа (СР);
* заявку на продление периода эксплуатации подавать заблаговременно!!!
Руководитель  подразделения        _________________           ________________

                                                                    (ФИО)                                                (Роспись)
[image: image1.png]

Томский политехнический университет
ИнЭО
                                                                                                                  Tomsk Polytechnic University

Центр программно-технологического обеспечения

электронного обучения (ЦПТОЭО)
e-mail: GSA @ LCG.TPU.RU    тел: 421370                                                                                                                                                  16.06.2014 г.